Sun Professional Maskindisk
Maskindiskmedel for manuell dosering

Produktbeskrivning

Sun Professional Maskindisk ar ett professionellt maskindiskmedel i
pulverform for manuell dosering, som effektivt aviagsnar smuts i alla
vattenhardheter.

Produktfordelar

o Effektiv flackborttagning
e Passar alla vattenhardheter
e Enkel att anvanda

Bruksanvisning

Dosering for diskmaskiner med lang diskcykel:
For langt diskprogram rekommenderas dosering av 20-25 ml.
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Sun Professional Maskindisk

Dosering for diskmaskiner med kort diskcykel (ml):

Mjukt  Medelhart
vatten vatten

FH FR, TR, B, P, |

ES CH <17 17 -27
GH D, S, N, FIN <7 7-14

AT, GR, NL,

DK <10 10-16
ppm CaCO; UK, IRL <170 170 - 270
Grunddosering <20 L 40 60
(ml/L) 20 - 40L 80 120
maskinstorlek 40 - 60L 120 180

Efterfoljande dosering (ml/L) var 5:e

disk 40 60
Alla maskinstorlekar

Se aven doseringsanvisning pa foérpackningen.

Teknisk information

Utseende Vitt pulver
pH (1% 16sning) 11.5
Densitet (kg/l) 1.20

Skyddsforeskrifter och lagring

Hart
vatten
27 - 35

14 - 21

16 - 21

270 -
350

80

160
240

80

Mycket hart
vatten
>35
>21

>21

>350

100
240
300

100

Forvaras i originalférpackning och vid rumstemperatur. Undvik extrema temperaturer.

Skyddsforeskrifter: Se separat varuinformationsblad

Forpackningsstorlekar

Artikelnummer Forpackningsstorlek  Férpackningstyp

100903261 6kg Kartong med barhandtag
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